N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 1

U
. 6 40:19 30 5 14 3 4 2 3CQ

9 17:27 15 1 5 3 2 1 6RL

Tabelle aktuell Sp

2. 18
11. 18

(Letzte Saison)

2. FC Basel 5 2 0 45:52 49 1 2 0 1 1 O
5. Grasshoppers 5 2 : 38 2 0 1 0 2 O
1-64% 0-20% 2-16% 0 2 H1 HO H2

(1,62-4,00-5,30) 47% 61/ 25% 98/ 28% Q. 245 3,75 2,30

W9+ 7o4. o NN - - - NENEEEE - o N o E

Td: 0,55 3,80 2,16 1,32 1,98 2,40 3,35 1,48 3,00 4,90 1,38 3,60 3,35 3,25 3,60
G 10+505- o0 |0 o+ - + + - - .0 o

Td: 1,50 3,55 3,80 2,16 1,49 1,32 2,04 1,72 1,98 2,40 2,54 3,35 3,40 1,48
HH 11+ 60 3- - + + 0 o o + + + + + - -+

Td: 1,00 4,00 1,67 1,68 3,90 3,95 5,50 1,47 1,47 1,21 1,32 1,41 3,40 4,50
HA 13+ 20 5- +  + - - - + - + + + + + o0 +

Td: 1,10 2,58 3,70 2,88 2,78 3,50 3,50 2,22 1,99 1,63 1,87 1,57 3,70 2,14
A 4+5011- o - [N + +-+.-+-0

Td: -0,20 3,25 1,93 1,78 3,25 5,10 1,59 1,83 4,30 3,75 1,48 2,76
6 areoto - o NN - - NEEE . NN - BN EE -

Td: -0,05 4,00 3,25 3,70 2,96 1,93 3,45 1,78 2,44 3,25 5,10 3,50 3,10 2,86

H G A G

<1.5 Tore 25% 15% 35% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%

>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 9+ 11-g245 + - + + + - - -+ - L+
G 12+8-¢35 - + - + + + 0+ + o+ - - - - - -
A 7+ 13-¢230 - - + - - -+ o+ -+ o+ - oy
G 10+ 10-8275 - - - - + S S

>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%

25% 45% 10% 20% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuUl 1
12 [FECNNIREHY 18 3 11 16:40 13 3 1 0 3 6AB
4.FC Luzern 18 8 5 33:30 29 4 2 3 3 2EL

(Letzte Saison)

6. FC Winterthur 5 0 0 560:71 49 0 0O 2 0 0 3
1. FC Luzern 5 1 2 2 47:53 49 0 1 1 1 1 1
1-28% 0-30% 2-42% | YA 0 [ ] H1 HO H2
(3,60-3,70-1,97) LW: o 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 7,20 500 1,30
Ho7+3010- [ - NN - NN - - - 0O -
Td: -0,70 2,34 510 1,72 3,25 1,69 1,75 3,90 3,00 1,98 2,60 2,20 3,45 4,30
6 4+s5011- [l - - N BN o RS - o
Td: -1,25 5,50 2,34 3,70 510 1,32 5,10 1,72 1,48 3,25 1,43 1,69 1,75 1,62
HH 1+ 10 3- + o - - -
Td: -1,40 2,64 3,60 2,08 2,22
HA 0+ 10 4- - - - o -
Td: -1,80 1,62 1,85 1,44 4,00

A 7+508- - -+ - o [+ NGRS - o
Td: 0,05 1,86 2,54 3,75 1,99 3,55 3,80 1,03 3,80 3,40 2,72 3,35 3,60 1,73 3,85
G s+s507- [ o - G - - o -

Td: 0,15 2,70 1,86 3,85 2,54 1,93 3,75 5,70 1,99 3,80 2,54 3,55 3,80 1,62 1,03



H G

A

G

<1.5 Tore 35% 25% 15% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 12+8-g290 + + - + - + - - -+ o+ -+ o+ -
G 10+ 10-¢28 - + + - - + + + - - + + - - 4+
A 13+ 7-2325 - + + + + - -+ o+ o+ o+ - -+ -
G 13+ 7-@¢325 + - -+ - + o+ o+ o+ -+ - -+ o+
>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%
40% 30% 40% 45% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 1
10. NUCIIORISPOME. 15 4 9 16:28 17 3 1§ 1 4 4
7.FC Sion 18 5 6 25:21 26 4 4 1 31 5
(Letzte Saison)
3.Yverdon-SportFC 5 2 1 2 50:71 47 2 0O O O 1 2
1. FC Sion 3 23 10 3 72:23 79 11 5 2 12 5 1 su2
1-49% 0-17% 2-34% | YA 0 2 H1 HO H2
(4,20-3,50-1,88) LW: o/ 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 9,70 530 1,24
Ho12+206- [0 EEEEEE -EEo - - -EE. -
Td: 0,30 1,86 1,49 1,79 520 4,50 3,10 4,10 1,95 2,72 3,30 1,93 2,76 4,30 4,50
¢ e6+s5090- [l - - oI - - - -
Td: -0,45 4,00 1,86 4,90 1,49 1,37 1,79 570 5,20 4,40 4,50 1,52 3,10 1,48
HH 0+ 0o O-
Td: 0,00
HA 0+ 10 0- o]
Td: 0,00 4,40
A 10+40c- NSNS o NN - vEMG - - eaio
Td: 0,70 2,34 2,00 3,60 1,88 2,10 2,86 9,00 2,24 530 1,32 1,37 2,64 1,49
G 7+ 70 6- + .0 + o - o - +
Td: 0,25 3,25 2,34 2,00 2,54 3,60 3,35 3,65 1,88 4,40 2,10 3,40 3,40 2,86
H G A G
<1.5 Tore 15% 20% 25% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 13+ 7-2290 - - + + - - + + - + + + o+ - +
G 9+ 11-255 - - - - + - 4+ + - - - 4+ + + -
A 11+9-g260 + + - - + - -+t - -+ - + - +
G 9+ 11-g265 + + + - + T S S
>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%
30% 25% 30% 35% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuUl 1
1.- 18. 4 5 30:24 311 6 1 2 3 3 3CQ
3. 18 3 6 31:22 30 7 0 2 2 3 4EL
(Letzte Saison)
2.FC Lugano 5 2 0 3 67v:52 65 1 0 2 1 0 1
4.FC Lausanne-Spr 5 1 2 2 48:53 45 0 2 1 1 0 1
1-55% 0-24% 2-21% - YA 0 2 H1 HO H2
(2,24-3,45-3,15) LW: o 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 4,20 4,20 1,64
H 13+205- [+ -l + «+ Mo o - - - N
Td: 1,00 2,52 2,08 1,37 2,04 151 1,43 3,70 3,45 550 3,80 2,76 1,64 1,83 2,24 1,58
G 12+ 40 4- +++-+ + - --+ +-o+



HH

HA

A

®O>rnI

6.
8.

4.
5.

1-34% 0-38% 2-29%

HH

HA

>0

9. BSC Young Boys 18

5.

Td: 0,70
12+ 40 2-
Td: 1,00
8+ 20 9-
Td: -0,32
7+ 60 7-
Td: 0,45
11+ 30 6-
Td: 1,00

<1.5Tore
>2.5 Tore

10+ 10-2 3,20
10+ 10-9 2,70
11+ 9-22,85

12+ 8-@ 3,10
>3.5 Tore

Tabelle aktuell
FC Ziirich
FC st. Gallen
(Letzte Saison)
FC Zrich
FC st. Gallen

(2,22-3,45-3,20)

8+ 70 5-
Td: 0,10
8+ 60 6-
Td: -0,10
6+ 90 5-
Td: 0,25
11+ 30 6-
Td: 0,45
9+ 30 8-
Td: 0,05
4+ 80 8-
Td: -0,40

<1.5 Tore
>2.5 Tore

8+ 12-92,30
8+ 12-92,50
12+ 8- 3,15

13+ 7-23,40
>3.5 Tore

Tabelle aktuell

3,55 2,70 1,89 2,52
+ 4+ + 4+
1,93 2,16 1,81 1,82
+ -+ -
3,05 2,34 2,46

v 0 -+ 0

3,80 5,10 1,79 3,80
. K

2,08 2,40 5,40 1,37 3,45 2,04 2,34 5,20 3,35 1,51

+ 0 + - + o0 + o+
2,94 3,20 1,62 5,20 1,82 3,60
+ -+ -+ o+ - +

2,74 2,28 3,05 3,25 2,86 2,58 2,04

1,88 4,10 2,00 2,54 1,47 3,30 1,93 3,80
o I - o

1,98 3,80 2,00 510 2,46 1,79 1,78 1,48 3,80 1,88 1,52 3,05 4,10
H G A G
5% 10% 20% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
LW: 45/ - 54%
-+ - -+ + - 4+ + + + + + - o+
+ + - o+ - + + + - - - - - -+
+ - - + + - + - + - + + o+ - -
+ + - - - - + + - + - + + o+ -
H G A G LW: 42/ - 33%
30% 20% 40% 35% (letzte 20 Spiele)
Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 1
18 7 6 24:25 27 34 2 4 2 3PL
18 6 7 20:23 25 3 5 1 3 2/ 4
5 4 0 1 53:41 60 2 0 1 2 0 O
5 2 1 2 60:51 57 0 1 1 2 o0 1
| YA 0 2 H1 HO H2
LW: o 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 4,20 4,20 1,68

Bl o G

3,25 3,45 2,44 3,35 2,10
—+
1,98 3,25 2,08 3,70
- 0 + + -
3,05 3,60 2,16 2,28 3,60
- + - 0 -
2,34 3,75 2,04 3,65 2,16
N L
ﬁZ,QG 1,41 3,65
- - - o0

2,38 3,55 1,84 4,90

H G A G
30% 15% 30% 15%

(letzte 20 Spiele)

ol - - - - =
3,80 2,00 3,20 1,69 1,23 2,38 2,80 2,56 3,05 3,65
o - NS - - - o

3,45 3,35 2,44 2,44 3,35 2,10 2,34 3,35 3,80
+ o - - 4+ 0 0 + o0
1,52 3,55 3,30 1,85 2,14 3,85 3,80 1,94 3,95
+ 0o o + + + - - 4+ 4+

3,45 3,90 3,75 3,30 4,60 4,90 2,86 2,80 2,04 2,04
-l - -l
1,98 2,10 4,50 3,70 4,00 1,04 2,50 2,56 1,94

+ o (0] =
4,90 2,96 1,41 3,60 5,10 3,65 1,72 1,98 3,70 2,10

LW: 69/ - 22%
LW: 45/ - 54%

- - + - - - -+ o+ o+ o+ o+ - - -
+ - -+ - - -+ o+ - -+ -+ -
-+ o+ o+ o+ + 0+ -+ - -+ o+ o+ -
+ - -+ o+ -+ o+ -+ o+ o+ o+ -+
H G A G LW: 42/ - 33%

20% 20% 45% 50% (letzte 20 Spiele)

Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN Sul 1
6 -5- 25:29 2305 2 2 1 3 5
18 8 5 20:27 29 5 3 1 3 2/ 4pPL



(Letzte Saison)

1.BSCYoungBoys 5 4 0 1 76:34 77 2 0 1 2 0 O
3. Servette FC 5 2 1 259:483 64 1 0 1 1 1 1
1-44% 0-24% 2-32% Bl A 2 0 2 H1 HO H2
(2,22-3,55-3,10) LW: o9 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 395 420 168
o207+ [CEEEET c ECOEEE o - -
Td: 0,40 1,84 1,41 2,40 2,04 1,99 5,10 4,10 3,45 3,80 5,30 1,40 1,77 3,30
6 8+309- [=] - [%]+ 19 o [ o HEEE - - N -
Td: -0,60 3,25 1,84 1,41 3,85 2,40 3,45 2,04 2,04 1,99 2,40 1,07 5,10
HH 7+ 40 4- - o + + + -+ - + o0 -+ + 0
Td: 1,00 2,84 3,85 1,51 1,42 1,49 6,20 1,52 7,60 1,46 5,20
HA 4+ 40 8- -+ + - 0 - + - o0 o - + o -
Td: -0,13 2,08 3,45 2,22 3,40 3,65 3,20 1,88 3,30 3,55 3,85 4,60
A ereos NN ol EE - ol - o
Td: 0,10 2,16 2,46 2,44 3,70 3,50 1,75 1,26 4,80 2,76 2,18 2,24 2,80 3,70
G 7+ 60 7- 0 o + + o - : P -
Td: 0,10 550 1,89 2,16 3,70 2,46 3,75 2,44 1,88 3,70 1,88 3,50 1,75 4,40 1,26
H G A G
<1.5 Tore 25% 30% 30% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 14+6-330 + + + + - + -+ -+ o+ o+ o+ o+ -
G 11+ 9-¢310 + + - + + -+ -+ - -+ -+
A 10+ 10-¢260 + - + - + + - -+ - o+ + -+ -
G 12+8-g300 - + + - - + + + - -+ + -+ -
>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%
40% 40% 30% 35% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 1
4.FC Luzern 18. 5 5 33:30 29 4 2 3 4 3 2EL
1. 18 4 5 30:24 31 6 1 2.8 3 3CQ
(Letzte Saison)
1. FC Luzern 5 1 2 2 47:53 49 0 1 1 1 1 1
2. FC Lugano 5 2 0 367:51 65 1 0 2 1 0 1
1-32% 0-35% 2-32% | YA 0 2 H1 HO H2
(2,54-3,40-2,70) LW: o/ 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 4,80 4,30 1,51

H 8+6o06- o o B - B - OGN
Td: 0,30 3,85 1,93 5,70 3,80 2,54 1,62 2,24 2,18 7,60 3,75 3,65 3,80 1,51 3,50 3,50
G 8+507- o - B - + - o0 +
Td: 0,20 1,86 3,85 2,54 1,93 3,75 5,70 1,99 3,80 2,54 3,55 3,80 1,62 1,03 3,80
HH 8+ 506- - + o + o - - o0 o0 - - + + + -
Td: 0,11 3,50 1,97 4,00 2,02 3,25 3,10 3,50 3,40 3,35 3,05 3,25 2,50 2,46 1,98 5,10
HA 8+ 50 7- + - o +}fO| - -}fO + - - o0 - + #
Td: 0,05 3,80 2,20 3,55 2,92 1,96 2,48 2,28 2,16 2,74 3,45 2,40 3,15 3,55
A 10+ 30 7- - - - o - BB -+ + -
Td: 0,15 1,89 2,40 5,40 3,45 2,34 5,20 3,35 3,40 3,05 1,44 1,14 2,28 1,29
G 120+505- + [+ + - -GN+ -l o -+ o
Td: 0,30 1,89 2,52 2,08 2,40 5,40 1,37 3,45 2,04 2,34 5,20 3,35 1,51 1,43 3,40
H G A G
<1.5 Tore 40% 20% 25% 10% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 8+ 12-9220 - -+ o+ - + -+ o+ - - - -+ -



G 13+ 7-283,20
A 10+ 10-g 2,75

G 10+ 10-22,90
>3.5 Tore

20% 45%

Tabelle aktuell
7. FC Sion

(Letzte Saison)
1. FC Sion
1. BSC Young Boys

1-31% 0-34% 2-35%
(3,25-3,35-2,24)

H 11+ 60 3- + - o0
Td: 1,05 2,54 3,35 3,65 4,40 3,40
G 7+ 70 6- 0 - + 0
Td: 0,30 2,34 2,00 2,54 3,60
HH 5+ 20 13- %3 - - - +
Td: -0,70 1,58 1,77 1,49 6,20
HA 1+ 30 16- + - 0 -
Td: -1,15 5,30 1,32 4,80 1,34
A 8+ 50 7- + 0 O -
Td: 0,20 3,85 3,45 2,04 2,40
G 10+ 30 7- + + - 0
Td: 0,25 1,84 1,41 3,85 2,40
H G A G
<1.5Tore 10% 20% 35% 30%
>2.5 Tore
H 11+9-g28 + - + - -
G 9+ 11-g260 + + - + -
A 9+11-¢g29 - - - - -
G 11+9-¢33 - + + - +
>3.5 Tore H G A G
30% 30% 40% 40%
Tabelle aktuell Sp S U N T
11. 18 . 17:
10. 18 16:
(Letzte Saison)
5. Grasshoppers 1 41:
3. Yverdon-Sport F( 2 50:

1-32% 0-28% 2-39%
(1,62-4,00-5,30)

H 5+ 60 9-

H

Sp
18
9. BSC Young Boys 18

+

+
G

+
+

A

S U
7
5

36 23 10

+

+
G

20% 25%

o

+ + o+ - + - - + + o+
- - - - + + + + - +
+ - - - - - - + + -

LW: 42/ - 33%

(letzte 20 Spiele)

T

25
25:

72 :
76 :

Ay
LW:

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN Sul 1
21 26/ 4 4 1 3 1 5
29 23 5 2 201 3 5

23 79 11 5 2 12 5 1 sui2
3 77 2 0 1 2 0 0

1 0 B H1 HO H2
9/ 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 7,00 4,60 1,35

3,40 1,59 2,54 1,32 1,44 1,42 4,60 3,90 4,00
o [ - -
3,35 3,65 1,88 4,40 2,10 3,40 3,40 2,86 9,00
- 0o - - - - - - - o0
1,35 4,40 1,52 1,38 1,72 1,92 2,64 2,04 3,15 3,45

1,28 1,38 1,29 1,30 1,31 1,29 1,42 1,28 1,43 1,88
S Rae N
1,07 1,69 7,80 4,10 2,44 2,08 3,45 2,56
o) -+ -
3,45 2,04 2,04 1,99 2,40 1,07 5,10 1,69

LW: 69/ - 22%
LW: 45/ - 54%

+
+ + +
+ + +
1
1
1
1
1
+
1

LW: 42/ - 33%

(letzte 20 Spiele)

l ~
LW:
-

Td: -0,20 3,70 2,96 3,45 2,44
G 5+5010- - o[l - -
Td: 0,00 3,25 3,70 2,96 1,93
HH 2+ 20 0- + 0 o +
Td: 0,75 1,83 3,80
HA 2+ 003- - - + +

T P HS HU HN AS AU AN Sul'l
27 15 1 5.8 2 1 6RL
26 17 3 1 5 1.4 4
49 38 2 0 1 0 2 0
71 47 2 0 0 0 1 2
1 0 B H1 HO H2

9/ 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 245 3,80 2,30

Bl - o o N -

3,50 2,86 2,58 3,40 3,70 1,83 1,73 2,08 2,80

B

3,45 1,78 2,44 3,25 5,10 3,50 3,10 2,86



Td: 0,00 3,10 2,76 2,74

WEIPYSTEEY BN Y B e
Td: -1,05 4,90 1,37 5,70 4,40 1,52 1,48 1,01 3,90 1,28 4,90 1,83 3,05 1,40 1,51
G 6+5009- (- - o NN - -+ +
Td: -0,45 1,86 4,90 1,49 1,37 1,79 5,70 520 4,40 4,50 1,52 3,10 1,48 1,01
H G A G
<15 Tore 30% 20% 25% 25% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 9+ 11-9240 - -+ -+ + + + o+ - - -+ - -
G 11+9-28 - - - + - il
A 10+ 10-g2,75 - - + -+ + -+ - + - - + o+ -
G 9+ 11-9245 - - -+ - + o+ - - - + + o+ - ¥
>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%
20% 20% 35% 25% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuUl 1
3.FC Lausanne-Spi 18 3 6 31:22 30 7 0 2 2 3 4EL
6. FC Ziirich 18 6 5 24:25 27 3 4 2 4 2 3PL
(Letzte Saison)
4.FClLausanne-Spr 5 1 2 2 48:53 45 0 2 1 1 0 1
4. FC Zirich 5 4 0 153:41 60 2 0 1 2 0 O
1-41% 0-22% 2-36% - YA 0 2 H1 HO H2
(1,98-3,45-3,85) LW: o 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 3,70 3,80 1,85

H 10+s505- «+ I B - S - B - o - I
Td: 0,50 2,00 2,46 1,78 1,48 1,52 3,05 2,56 2,12 4,30 3,35 3,45 2,40 3,50 3,25 3,60
G 10+406- [+ N - IS I - N ¢+ o -+
Td: 0,85 3,80 2,00 510 2,46 1,79 1,78 1,48 3,80 1,88 1,52 3,05 4,10
HH 4+ 50 6- + o0 jon - - o + + 0 - - 0o -
Td: 0,07 2,40 3,55 1,82 2,36 3,85 1,72 4,40 3,45
HA 1+ 40 9- - 0 o - o - o - + - - -
Td: -1,57 2,00 3,55 4,30 2,02 3,35 2,48 4,60 1,40
A 10+406- ENGH - - - + - o o -
Td: 0,25 2,08 3,70 3,35 2,44 2,34 3,35 1,02 1,62 3,80 3,95 1,95 3,75 2,60
G 8+705- |+ o + I - - N . B
Td: 0,05 3,25 2,08 3,70 3,45 3,35 2,44 2,44 3,35 2,10 2,34 3,35 3,80 1,02
H G A G
<1.5 Tore 40% 25% 20% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%
>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 7+ 13-g240 - - + - + + O+ 4+ - - - -+ -
G 11+9-g295 + - - - - + + -+ -+ o+ o+ -+
A 9+ 11-¢265 - + - - + - 4+ - -+ .+
G 7+ 13-¢23% - - + - - -+ + - -+ -+ - -
>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%
25% 35% 30% 20% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 1
8. FC St. Gallen 18 6 -7- 20:23 25 35 1 3 2 4
2 FOBESel 18 o 6 40:19 30 5 1 3 4 2 3cCQ
(Letzte Saison)
5. FC St. Gallen 5 2 1 2 60:51 57 0 1 1 2 0 1
2. FC Basel 5 2 3 0 45:52 49 1 2 0 1 1 O
1-34% 0-32% 2-35% | YA 0 B H1 HO H2



(2,86-3,55-2,34) LW: o/ 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 570 4,80 1,42

i 7+904. [o o N N - - o Nl - % -

Td: 0,65 4,90 4,90 3,60 5,10 1,72 3,70 2,34 3,55 3,65 1,59 1,52 2,44 1,33 3,75 3,70
G 4+907- (= - ol + oo - IEH - BN -

Td: -0,25 1,84 490 490 2,96 1,41 3,60 5,10 3,65 1,72 1,98 3,70 2,10 4,50 2,34
HH 6+ 50 9- + + 008 o o© -+ - - 0o - - - + -

Td: -0,85 1,90 1,69 3,65 3,90 2,50 1,88 2,42 3,05 4,10 1,77 1,78 1,78 4,40 1,78
HA 5+ 4011- - - - 0 - o + - o + + o + + -

Td: -0,55 1,98 2,34 3,10 3,90 2,18 3,80 4,70 2,22 3,90 4,30 8,20 4,50 7,40 11,5 1,24
A o+so6- [l -l - o o+ S o - I

Td: 1,10 1,49 2,04 1,72 2,54 3,40 3,35 2,58 2,12 3,70 3,45 3,65 2,08 1,88
G 10+505- |0 -+ + - -lo o+

Td: 1,50 3,80 2,16 1,49 1,32 2,04 1,72 1,98 2,40 2,54 3,35 3,40 1,48

H G A G

<1.5 Tore 20% 20% 25% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%

>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 11+ 9-23,15 + - -+ o+ -+ o+ - - -+ o+ o+ -
G 12+ 8-¢3,15 - + o+ - + + - + + + o+ - + - +
A 10+ 10-¢3,20 + + + - - - + + + o+ - - - - -
G 12+ 8-¢g340 + - + + + + + + - - - - - -+

>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%

50% 45% 40% 45% (letzte 20 Spiele)

Tabelle aktuell Sp S U T T P HS HU HN AS AU AN SuUl'l
5 20:27 20/ B 3 1 4 PL

N
12. 18 3 4 11 16:40 13 3 1 5 0.3 6AB

(Letzte Saison)

3. Servette FC 5 2 1 259:43 64 1 0 1 1 1 1

6. FC Winterthur 5 0 0 560:71 49 0 0 2 0 0 3

1-55% 0-24% 2-22% Ay R 0 2 H1 HO H2
(1,33-5,50-8,00) LW: o9 47% 61/ 25% 98/ 28% Q: 1,75 3,85 3,30

H usdos- Hllo o + N U NN - - N - -

Td: 0,40 1,89 3,70 3,75 1,88 1,88 4,40 2,24 3,35 1,28 2,08 3,45 1,45 1,48 3,95 9,20

G 8+507- [ oMo + + o - -
Td: 0,15 1,89 2,16 3,70 2,46 3,75 2,44 1,88 3,70 1,88 3,50 1,75 4,40 1,26

HH 8+ 902- + o0 o + ++ + 0 - 0 + 0o o +
Td: 0,53 1,45 4,20 360 1,80 151,71 1,61 4,50 4,70 3,55

HA 9+ 50 6- + [+ - o + + + + o + + - -
Td: 0,10 1,75 4,30 3,65 1,63 2,42 2,06 1,98 3,95 1,92 2,28 2,34

A 4+709- [N o o -+ - - - NN o
Td: -0,80 3,70 1,32 5,10 1,48 1,43 1,62 1,01 1,59 1,69 1,40 1,58 1,45 1,98 3,65

G 4+4012- |- - 0 Y
Td: -1,40 2,34 3,70 5,10 1,32 5,10 1,72 1,48 3,25 1,43 1,69 1,75 1,62 1,01

H G A G

<1.5 Tore 30% 20% 15% 25% (letzte 20 Spiele) LW: 69/ - 22%

>2.5 Tore LW: 45/ - 54%
H 12+ 8-g260 + - + + - + + + + o+ -+ - -+
G 183+7-¢315 + + - - + + + - - + + - + - +
A 10+ 10-¢280 - + + -+ - + o+ - + + + o+ - -
G 11+9-g290 + + - - + + o+ - - + o+ - - + o+

>3.5 Tore H G A G LW: 42/ - 33%
25% 40% 25% 30% (letzte 20 Spiele)
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